ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по рассмотрению заявлений кандидатов
в состав Общественного совета при Чукотском УФАС России
г. Анадырь

28  ноября 2019 года                                                                            № 1

Члены конкурсной комиссии:

	ФИО
	Должность

	Смолягина Ираида Валерьевна
	Врио  руководителя Чукотского УФАС России

	Зиберт Екатерина Владимировна
	Председатель Общественной палаты Чукотского автономного округа

	Березкин Алексей Николаевич
	Член Общественной палаты Чукотского автономного округа

	Матафонова Анастасия Алексеевна
	Ведущий специалист – эксперт Чукотского УФАС России

	Касторнова Оксана Владимировна
	старший специалист 1 разряда Чукотского УФАС России

Повестка дня

О рассмотрении заявлений кандидатов в состав Общественного совета при Чукотском УФАС России (далее – Общественный совет), избрание в состав Общественного совета.

СЛУШАЛИ: Смолягину И.В.
Смолягина И.В. сообщила, что в период конкурсных процедур поступили анкеты кандидатов для включения в состав Общественного совета Чукотское УФАС России. Данные анкеты кандидатов проверены на соответствие требованиям Приказа ФАС России № 966/19 от 18.07.2019 «О внесении изменений в Приказ ФАС России от 26.12.2018 № 1865/18 «Об утверждении положения об Общественном совете при территориальном органе Федеральной антимонопольной службы».

РЕШИЛИ:
1. Одобрить по результатам поименного голосования в состав Общественного совета следующих кандидатов (приложение 1):
1.Альшевская Ю.А.
2.Алейникова Н.В.
3. Аракелянц Э.Р.
4.Зиберт Е.В.
5. Качанов С.А.
6. Коломиец В.Ю.
7. Лобанов А.В.
8. Свирская И.А.
9. Шишкин Н.Н.
10. Яковлев В.В.

2. Отказать во включении в состав Общественного совета следующим кандидатам, подавшим заявки: нет

ГОЛОСОВАЛИ: за -  5 человек, против- 0 человек.

3. Направить настоящий протокол для размещения на официальном сайте Чукотского УФАС России.

	Председатель
Общественной палаты

Зиберт  Е.В.

__ ____________ 2019 г.
	Врио руководителя Чукотского
УФАС России

Смолягина И.В.

__ ____________ 2019 г.

Приложение 1

Список кандидатов в состав Общественного совета при Чукотском УФАС России

	ФИО
	Организация, выдвинувшая кандидата
	Должность

	1
	Альшевская Юлия Александровна
	Общественная палата Чукотского АО
	член некоммерческой организации «Фонд поддержки молодежи»

	2
	Алейникова Нина Валерьевна -
	Общественная палата Чукотского АО
	председатель союза Общин

	3
	Аракелянц Эдуард Рудольфович
	Межрегиональный общественный фонд «Полюс надежды»
	– Вице-президент Межрегионального общественного фонда «Полюс надежды»

	4
	Зиберт Екатерина Владимировна -
	Общественная палата Чукотского АО
	Председатель Общественной палаты Чукотского автономного округа

	5
	Качанов Сергей Анатольевич –
	Общественная палата Чукотского АО
	заместитель генерального директора некоммерческой организации «Фонд развития туризма, международных и межрегиональных проектов Чукотского автономного округа»

	6
	Коломиец Валерий Юрьевич –
	Негосударственный благотворительный фонд «Возрождение»
	член квалификационной коллегии судей Чукотского автономного округа

	7
	Лобанов Антон Вадимович –
	Региональное отделение «Союз журналистов» в Чукотском автономном округе
	председатель Регионального отделения «Союз журналистов» в Чукотском автономном округе;

	8
	Свирская Ирина Анатольевна
	Негосударственный благотворительный фонд «Возрождение»
	исполнительный директор негосударственного благотворительного фонда «Возрождение»

	9
	Шишкин Николай Николаевич
	Общественная палата Чукотского АО
	член Ассоциации юристов России

	10
	Яковлев Владимир Владимирович
	Негосударственный благотворительный фонд «Возрождение»
	член негосударственного благотворительного фонда «Возрождение»

[bookmark: _GoBack]